关于开展2024年度市政类施工企业信用考核

现场考评工作的通知
各市（县）、区住房城乡建设局、经开区建设局，各有关单位：
为做好我市市政类施工企业信用考核工作，根据《关于印发〈无锡市建筑业企业信用考核实施办法〉的通知》（锡建规发〔2024〕1号）要求，经研究，拟在全市范围内组织开展2024年度市政类施工企业信用考核现场考评工作，现将有关事项通知如下：
一、考评时间

发文之日起至11月底。

二、考评对象
已取得《建筑工程施工许可证》且具备现场考评条件的所有在建市政基础设施工程项目，原则上以无锡市建设工程监管一体化管理系统中在建项目库为准。

三、考评方式
我局会同市建设工程管理服务中心、市市政工程质量监督管理中心组成考评工作小组，依据锡建规发〔2024〕1号文件要求，对项目各方主体的建设市场行为及实体质量、安全文明施工行为及施工实况进行量化考评，考评表格详见附件。

各附表权重及算法：市政企业项目得分=表（二）×10%+表（三）×30%+表（四）×30%+表（五）×15%+表（六）×15%。
四、考评要求
（一）被考评单位要确保现场检查秩序，客观反映项目现场管理情况，确保台账资料真实有效。对现场弄虚作假、提交虚假材料应付检查、影响现场检查工作秩序的，按照锡建规发〔2024〕1号文件要求扣减本次现场考评分值，情节严重的本次现场考评分值按0分计入。
（二）考评工作小组如在考评过程中发现考评项目存在质量、安全隐患，责令整改。整改不合格或拒不整改的，按相关规定程序予以处罚。

附件：无锡市市政企业综合考核用表
       无锡市住房和城乡建设局

                                  2024年8月9日
－2－